2

Проект

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  ___  _____________202_ года № ____ - пг

О внесении изменений в отдельные постановления
Губернатора Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства отдельных постановлений Губернатора Ленинградской области по вопросам противодействия коррупции п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в отдельные постановления Губернатора Ленинградской области изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

	Губернатор
Ленинградской области

А. Дрозденко